
 
 
 
Sorocaba, 27 de maio de 2014. 
 
 
 
 

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Sorocaba comunica que será 
reaberta a Sessão Pública dia 02/06/2014 ás 15:00 hs, referente ao 
Pregão Presencial nº 07/2014 - Processo nº 1.179/2014, destinado 
contratação de empresa para treinamento referente ás NR 10, 05, 18, 20, 
33, 35. Sorocaba, 27 de maio de 2014. Ema Rosane lied Garcia Maia - 
Pregoeira. 
 
 
 


